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Késhilli Drejtues i Universitetit t¢ Prishtinés '"Hasan Prishtina', né mbledhjen e mbajtur me daté: 15.03.2024, shqyrtoi dhe aprovoi:
Raportin e Komisionit pér Ndarjen e Bursave Universitare pér Studentét e Universitetit té Prishtinés, pér vitin akademik 2023/2024

Pér vitin akademik 2023/2024 bursa universitare u ndahet kétyre studenteve t&€ Universitetit t&¢ Prishtinés "Hasan Prishtina":

Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
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1 Noli Ilir Halilabazi | 220805100044 | 9,60 2 Programi Mekatroniké Aprovohet
2 Enis Gazmend | Tahiraj | 220805100015 | 9,20 2 Programi Mekatroniké | Aprovohet
3 Fiton Visar Ibrahimi | 220805100016 | 8,90 2 Programi Mekatroniké Aprovohet
4 Hava Muhamet Dema 220856100029 | 8,90 2 Programi Prodhimtari. Aprovohet
5 Orgesa Armend | Bajraktari | 220805100011 | 8,40 2 Programi Mekatroniké Aprovohet




Programi

6 Bleart Lulzim | Macastena | 220855100034 | 8,30 2 Termoenergjetika. Aprovohet
Programi

7 Ardit Remzi Hodolli | 220855100033 8,50 2 Termoenergjetika. Aprovohet
Programi

8 Edonis Bekim Maliqi | 220855100010 | 8,40 2 Termoenergjetika. Aprovohet
Programi

9 Edion Ismet Krasniqi | 220855100030 | 8,40 2 Termoenergjetika. Aprovohet

10 Tréndelina | Nuredin Morina | 210805100013 8,55 3 Programi Mekatroniké Aprovohet

11 Lejla Ruzhd Maliqi 210804100001 8,90 3 Programi Komunikacion. | Aprovohet

12 Besnik Besim Hoti 210805100008 | 8,75 3 Programi Mekatroniké | Aprovohet
Programi

13 Eriona Flurim Fetahaj | 210855100020 | 8,55 3 Termoenergjetika. Aprovohet

Programi Dizajn

14 Valdrin Asllan Kastrati | 210810100004 | 8,15 3 Inxhinierik. Aprovohet
Programi

15 Arlinda Gézim Pacolli | 220855100008 | 8,90 2 Termoenergjetika. Aprovohet

16 Hamit Ramiz Muslija | 210805100018 | 8,05 2 Programi Mekatroniké Aprovohet

17 Erion Xhavit Sylmetaj | 220805100053 | 9,50 2 Programi Mekatroniké Aprovohet

Késhillé juridike: Studentét t& cilét konsiderojné se kan€ pasur t& drejté pérfitimi t&€ bursés universitare pér rezultatet e arritura gjaté vitit

akademik 2023/2024 dhe nuk jané€ pérfshiré né listén e pérfituesve t& bursés, kané t& drejté ankese 7 (shtat€) dit& pas publikimit t& listave né tabelén

e shpalljeve dhe né ueb-fagen e UP-s€. Ankesat duhet t& aoﬂmmoﬁmm%m%mmawmm: e rektoratit tg/UP-s€, zyra nr. 19.
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